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Acquéreur

GAMME :

BATIMENT :

ETAGE :

N° LOGEMENT :

TYPE :
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ETAGE 3

301

T4

Hauteur sous plafond : 260 cm

Ech : 1:75 ème
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Angle Chemin du Vallon - Angle Av. Foch
69110 SAINTE-FOY-LES-LYON

Les cotes, les surfaces, les gaines et les soffites sont susceptibles de modifications dues aux impératifs administratifs, aux contraintes techniques de construction et aux tolérances

d'exécution. La surface du placard est intégrée à la surface de la pièce. Les meubles et les éléments de cuisine représentés sur ce plan de COMMERCIALISATION n'ont qu'une valeur

illustrative. Seuls les équipements figurant sur la notice descriptive annexée à l'acte de COMMERCIALISATION seront fournis par le Maître d'Ouvrage.

Les seuils et allèges sont définis en côte béton, hors épaisseur du dormant de la menuiserie.

PLAN DE VENTE

SNC VALLON JARROSSON
92, Cours Vitton - 69458 LYON Cedex 06

Tél : 04 78 14 15 15
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plafond sous rampant: hauteur de 260cm à 430cm

porte accès
depuis pallier commun

g
ri
ll
e
 v

e
n
ti
la

ti
o
n

P
A

C
 d

a
n
s
 l
o
c
a
l 
V

M
C

p
ro

je
c
ti
o
n
 d

é
b
o
rd

 d
e
 t

o
it
u
re

HSFP 260cm HSFP 260cm

HSFP 260cm

li
m

it
e
 H

S
F
P
 2

6
0

c
m

TERRASSE 1

TERRASSE 2

SEJOUR/CUISINEENTREE

CHAMBRE 1 CHAMBRE 3

SDB

SDE

DGT

RGT

LOCAL VMC

WC

CHAMBRE 2

BUAND

714

4
0
3

4
1
0

280 343 65

2
6
2

283

306

2
9
7

210 958

273

1
 2
2
3

420

1
6
9

1
 2
2
3

248

allège 100VRallège 100 VR

allège 100

vitrage dépoli

seuil 2BSO

seuil 2

allège 100BSOallège 100BSO

GC plein + couvertine alu laqué

G
C

 p
le

in
 +

 c
o

u
v
e
rt

in
e
 a

lu
 l
a
q

u
é

G
C

 p
le

in

GC plein

+ Couvertine alu laqué
GC plein

+ couvertine alu laqué

tableĽe ht.110

ENTREE

SEJOUR/CUISINE

CHAMBRE 1

CHAMBRE 2

CHAMBRE 3

SDB

BUAND

SDE

DGT

WC

RGT

TERRASSE 1

TERRASSE 2

6,8

57,7

12,4

11,6

11,0

5,3

0,8

2,3

2,1

1,2

3,1

114,3 m²

31,1

52,7

0 1m 2m 3m

TOTAL

Hauteur sous plafond au plus bas : 250 cm (au droit du séjour sur la façade Est sur 43cm de largeur de soffite environ) 
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